

**Iwer Byg ApS**  
Korntofte n 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 40 51 91 65

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

---

Henrik Dunker Iwersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Iwer Byg ApS  
Korntoften 3  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40 51 91 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Dunker Iwersen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.357.961 kr. mod 994.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.169 kr. mod 313.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.357.961</b>	<b>994.870</b>
1 Personaleomkostninger	-1.112.421	-575.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.833	-10.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>234.707</b>	<b>408.999</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.234	-5.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.473</b>	<b>403.178</b>
Skat af årets resultat	-52.304	-89.805
<b>Årets resultat</b>	<b>174.169</b>	<b>313.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	115.269	256.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.169</b>	<b>313.373</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.501	99.334
Materielle anlægsaktiver i alt	88.501	99.334
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.501</b>	<b>99.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	211.141
Andre tilgodehavender	5.042	5.042
Periodeafgrænsningsposter	37.782	52.229
Tilgodehavender i alt	42.824	268.412
Likvide beholdninger	863.684	506.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>906.508</b>	<b>775.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>995.009</b>	<b>874.477</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	528.053	412.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>626.953</b>	<b>509.984</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.109	18.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.109</b>	<b>18.705</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.469	68.010
Selskabsskat	35.900	62.362
Anden gæld	302.578	215.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.947	345.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>350.947</b>	<b>345.788</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>995.009</b>	<b>874.477</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	412.784	57.200	509.984
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.269	58.900	174.169
	<b>40.000</b>	<b>528.053</b>	<b>58.900</b>	<b>626.953</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	967.563	509.018
Pensioner	138.064	62.353
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.794</u>	<u>3.667</u>
	<b><u>1.112.421</u></b>	<b><u>575.038</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.		
